安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2022〕21号

关于召开全过程工程咨询与监理

专业委员会第二次会议的通知

各会员单位：

根据专委会工作需要，定于 7月 23 日召开全过程工程咨询

与监理专业委员会第二次会议，现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间：2022 年 7 月 23 日上午 9：30分。

二、会议地点：安徽万纬工程管理有限公司 2楼会议室（安

庆市油化一路 6号）。

三、参会人员：从事建设项目投资决策咨询、勘察设计、

招标代理、造价咨询、工程检测、工程监理及项目管理等业务

及其研究的专委会委员或单位负责人。

 - 1 -

 - 2 -

四、其他事宜：请各参会代表自觉做好疫情防控措施，准

时出席会议，并将会议回执函于 7 月 20 日前发送至邮箱：

26662128qq.com，联系电话： 5568118；5538231；5514205。

附件：会议回执函

2022 年 7月 15日

附件：

会议回执函

序号 单 位 姓 名 联系电话 备 注

全过程工程咨询与监理专业
委员会第二次会议

议   程

一、 商议安徽省第二届工程监理职业技能竞赛安庆地区初赛选

拔报名及比赛有关事宜

二、 商议关于诚邀安徽省第二届工程监理职业技能竞赛合作企

业的有关事宜

 - 3 -

	建协字〔2022〕21号